1

RESULTADO FINAL

Edital de Processo Seletivo - Nº 03/2023

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto no item 7 e 8 do Edital de Processo Seletivo 03/2023.
RESOLVE:

Divulgar o resultado final após a realização das provas de títulos e

entrevistas.
Ressaltamos que, conforme convocado, o candidato deverá apresentar

toda a documentação solicitada no edital, sobretudo aquelas que comprovam
os requisitos solicitados para exercer a função.

Sendo o que nos cumpre informar,

CLASSIFICAÇÃO NOMES FUNÇÃO

1º AMANDA DRYELY DA SILVA GERENTE ADMINISTRATIVO

2º FLÁVIA MAGNOSSÃO TREFILIO  GERENTE ADMINISTRATIVO

3º LUANA TROMBIN BARBIERI GERENTE ADMINISTRATIVO

4º ANDRESSA CRISTINA BASCAROTTO STELLA GERENTE ADMINISTRATIVO

5º OSVAL GIOLI NETO  GERENTE ADMINISTRATIVO

AUSENTE DIOGO GUIRAO COSTA GERENTE ADMINISTRATIVO

AUSENTE GABRIELA DE SOUZA CASTILHO  GERENTE ADMINISTRATIVO

AUSENTE ANA GABRIELA ARANTES GOMES CARVALHO  GERENTE ADMINISTRATIVO

AUSENTE ARIANE PEREIRA LOPES DE OLIVEIRA GERENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO  NOMES FUNÇÃO

AUSENTE EDILAINE  AHL

AUSENTE MARLI APARECIDA FABRIS AHL

AUSENTE VALDIRENE BATISTA DE SOUZA  AHL

AUSENTE NEIDE MAXIMIANO  AHL

AUSENTE LUANA MORAES DE SOUSA AHL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba/SP, 25 de outubro de 2023.

Associação Mahatma Gandhi